
Ohlášky Svatá Hora 30. října 2022 

31. neděle v mezidobí, cyklus C 

Liturgie tohoto týdne: 

- V pondělí 31. října je památka sv. Wolfganga, biskupa. 

- Na úterý 1. listopadu připadá Slavnost všech svatých. Je to doporučený 
svátek. Za obvyklých podmínek je možné během odpoledne a celý 
následující den, 2. listopadu, získat při návštěvě kteréhokoli kostela 
plnomocné odpustky přivlastnitelné pouze duším v očistci. Kromě tří 
obvyklých podmínek – svátost smíření, sv. přijímání, modlitba na úmysl sv. 
otce – je další podmínkou při návštěvě kostela pomodlit se Otčenáš a 
vyznání víry. 

- Ve středu 2. listopadu je Vzpomínka na všechny věrné zemřelé. Po 
odpolední mši svaté bude v dušičkové kapli pod zvonicí pobožnost za 
zemřelé.  

- Od 1. do 8. listopadu je možné za obvyklých tří podmínek denně získávat 
plnomocné odpustky pro duše v očistci při návštěvě hřbitova, kde je 
potřeba se pomodlit za zemřelé.  

- Na pátek 4. listopadu připadá památka sv. Karla Boromejského, biskupa. 
Pátek 4. listopadu je zároveň první pátek v měsíci, zasvěcený úctě 
Božského Srdce Páně. 

- Příští neděle je 32. v liturgickém mezidobí. Mši sv. v 9.00 bude ze Svaté 
Hory přenášet Český rozhlas, stanice Vltava.  

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

Bohoslužby se konají v pravidelných časech kromě čtvrtka 3. listopadu. 
V tento den nebude mše sv. v 9.00. V 10.00 pak bude zde v bazilice 
pohřební mše sv. paní Jany Rychlé.  

Další oznámení: 

V sobotu 5. listopadu se od 15.00 ve farním sále (na „jedničce“ - vstup z 
ambitů) bude promítat a diskutovat v rámci Malých filmových exercicií film 
Šach mat. 


